Tertium, Circa exempla nonnulla q; quēssi  
 onū regulis uidentur repugnare. Itē ablen  
 dendum ē, ut Aeterni ppq; idem manent  
 in quēssente sicut in quēssa faciunt. Nā si  
 idem manent certum ē quēssione semp  
 ualere et si q; fallit pp ea tū fallit qā  
 et predicatō adaequatē et oī quēssuntur  
 sed ptim tū ut si dicas; De uinam ē in dolo  
 Itē quoddam dolum ē in unio; male quēssis  
 qā nō quēssis totū predicatum neg; nō solum  
 dolum sed ē in dolo siue ens in dolo, quēss  
 tentis enūciatōis adaequatū predicatū erat.  
 Dicendum i q; aliquod ens, siue aliqd quod ē  
 in dolo ē uinum; et ut hoc fiat nō raro  
 tendam erit circumloquitiōne aliqua ac semp

teneuda eadem aneplatio et suppositio aliaq. aorū  
 assertiones apud Pon. l. 3. Atque id genū & p̄ter. Nullū  
 senex erit puer, et, Nullū m̄gr erit baccalium  
 utat. p̄ter exponenda sunt iuxta eorū documentū  
 c. 38. apud Pon. Nullū q̄ ē aut erit senex  
 erit puer q̄ ḡuētens sic exposita p̄t cōfalsa.  
 mirū quide non ē si etiā in hoc illig. conuēssa  
 Nullū q̄ erit puer ē aut erit senex possit cōfalsa  
 Simili modo p̄ter exponenda ē, nullū q̄ est aut  
 erit m̄gr erit baccalaureg. Ergo nullū q̄  
 ē aut erit m̄gr erit baccalaureg. In q̄t. e  
 unciōb. visu p̄ notandam quod n. g. Peri. i. 3.  
 a. u. doming. uerba in Sam. ē parte p̄dicanti  
 Sed fortassis ista faulig. simili i. 2. cum locutio  
 ne querti ita possent; Nullū senectute habens  
 erit habens pueritiam. Ergo nullus habens  
 pueritiam erit habens senectute. Et. In  
 his oportet sapere ad sobrietate, et q̄ boni  
 tatem et efficaciam quersionum. Quātū ha  
 bere cupit consulat Corimb. commentarium.